
BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/05/2017 hasta 30/06/2017.

Fecha Fecha valor Movimiento Importe Saldo

30/06/2017 30/06/2017 COMISIONES -5,40 1.558.552,53

30/06/2017 30/06/2017 COMISIONES -9,90 1.558.557,93

30/06/2017 30/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 1.558.567,83

30/06/2017 30/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 733,00 1.557.967,83

30/06/2017 30/06/2017 COMISIONES -1,00 1.557.234,83

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO 35.100,00 1.557.235,83

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO 392.731,00 1.522.135,83

29/06/2017 30/06/2017 INGRESO 2.500,00 1.129.404,83

29/06/2017 29/06/2017 GTAT. VALENCIANA -15,30 1.126.904,83

29/06/2017 29/06/2017 SEGURIDAD SOCIAL -55.509,35 1.126.920,13

29/06/2017 29/06/2017 SEGURIDAD SOCIAL -7.380,45 1.182.429,48

29/06/2017 29/06/2017 COMISIONES -2,78 1.189.809,93

29/06/2017 29/06/2017 COMISIONES -4,95 1.189.812,71

29/06/2017 29/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 300,00 1.189.817,66

29/06/2017 29/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 550,00 1.189.517,66

29/06/2017 29/06/2017 PAG NOMINAS -19.994,92 1.188.967,66

29/06/2017 29/06/2017 PAG NOMINAS -90.396,95 1.208.962,58

27/06/2017 27/06/2017 INGRESO 205,00 1.299.359,53

27/06/2017 27/06/2017 COMISIONES -2,15 1.299.154,53

27/06/2017 27/06/2017 COMISIONES -9,90 1.299.156,68

27/06/2017 27/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 300,00 1.299.166,58

27/06/2017 27/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 733,00 1.298.866,58

27/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -0,56 1.298.133,58

27/06/2017 26/06/2017 COMISIONES -40,13 1.298.134,14

27/06/2017 27/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 400,00 1.298.174,27

24/06/2017 24/06/2017 COMISIONES -0,68 1.297.774,27

24/06/2017 24/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 75,00 1.297.774,95

24/06/2017 26/06/2017 INGRESO 270,00 1.297.699,95

23/06/2017 23/06/2017 COMISIONES -8,19 1.297.429,95

23/06/2017 23/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 660,00 1.297.438,14

23/06/2017 23/06/2017 INGRESO 570,00 1.296.778,14

23/06/2017 23/06/2017 INGRESO 350,00 1.296.208,14

23/06/2017 23/06/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 350,00 1.295.858,14

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO 400,00 1.295.508,14

22/06/2017 22/06/2017 COMISIONES -5,67 1.295.108,14

22/06/2017 22/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 420,00 1.295.113,81

21/06/2017 21/06/2017 COMISIONES -15,00 1.294.693,81

21/06/2017 21/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 1.294.708,81

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO 275,00 1.293.908,81

21/06/2017 21/06/2017 INGRESO 275,00 1.293.633,81

21/06/2017 21/06/2017 COMISIONES -2,03 1.293.358,81

21/06/2017 21/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 150,00 1.293.360,84
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Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
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20/06/2017 20/06/2017 COMISIONES -11,34 1.293.210,84

20/06/2017 20/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 893,00 1.293.222,18

20/06/2017 20/06/2017 PAG NOMINAS -21.080,32 1.292.329,18

20/06/2017 20/06/2017 PAG NOMINAS -1.129,53 1.313.409,50

20/06/2017 20/06/2017 PAG NOMINAS -79.704,43 1.314.539,03

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO 450,00 1.394.243,46

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO 400,00 1.393.793,46

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO 400,00 1.393.393,46

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO 350,00 1.392.993,46

19/06/2017 19/06/2017 COMISIONES -31,86 1.392.643,46

17/06/2017 19/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 1.392.675,32

17/06/2017 19/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 1.392.075,32

17/06/2017 19/06/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 52.653,00 1.391.275,32

16/06/2017 16/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 1.338.622,32

16/06/2017 16/06/2017 COMISIONES -1,44 1.338.022,32

16/06/2017 16/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 160,00 1.338.023,76

16/06/2017 16/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 1.337.863,76

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 260,00 1.337.263,76

15/06/2017 15/06/2017 GTAT. VALENCIANA -15,30 1.337.003,76

15/06/2017 15/06/2017 INGRESO 275,00 1.337.019,06

15/06/2017 15/06/2017 COMISIONES -5,40 1.336.744,06

15/06/2017 15/06/2017 COMISIONES -7,06 1.336.749,46

15/06/2017 15/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 1.336.756,52

15/06/2017 15/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 576,00 1.336.156,52

14/06/2017 14/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 1.335.580,52

14/06/2017 14/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 1.334.780,52

14/06/2017 14/06/2017 COMISIONES -6,62 1.333.980,52

14/06/2017 14/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 490,00 1.333.987,14

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO 275,00 1.333.497,14

13/06/2017 13/06/2017 COMISIONES -15,00 1.333.222,14

13/06/2017 13/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 1.333.237,14

13/06/2017 13/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 1.332.637,14

13/06/2017 13/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 1.331.837,14

13/06/2017 13/06/2017 COMISIONES -3,60 1.331.037,14

13/06/2017 13/06/2017 COMISIONES -6,75 1.331.040,74

13/06/2017 13/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 400,00 1.331.047,49

13/06/2017 13/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 750,00 1.330.647,49

12/06/2017 12/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 1.329.897,49

10/06/2017 10/06/2017 COMISIONES -9,86 1.329.297,49

10/06/2017 10/06/2017 COMISIONES -7,43 1.329.307,35

10/06/2017 10/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 920,00 1.329.314,78

10/06/2017 10/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 550,00 1.328.394,78
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10/06/2017 12/06/2017 INGRESO 29.040,00 1.327.844,78

10/06/2017 12/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 1.298.804,78

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO 275,00 1.298.204,78

09/06/2017 09/06/2017 COMISIONES -4,28 1.297.929,78

09/06/2017 09/06/2017 COMISIONES -21,82 1.297.934,06

09/06/2017 09/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 475,00 1.297.955,88

09/06/2017 09/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.977,50 1.297.480,88

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 350,00 1.295.503,38

08/06/2017 08/06/2017 COMISIONES -3,78 1.295.153,38

08/06/2017 08/06/2017 COMISIONES -6,75 1.295.157,16

08/06/2017 08/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 165,00 1.295.163,91

08/06/2017 08/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 750,00 1.294.998,91

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 260,00 1.294.248,91

07/06/2017 05/06/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 1.293.988,91

07/06/2017 05/06/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 1.293.997,91

07/06/2017 03/06/2017 COMISIONES -28,00 1.294.006,91

07/06/2017 07/06/2017 COMISIONES -4,50 1.294.034,91

07/06/2017 07/06/2017 COMISIONES -12,81 1.294.039,41

07/06/2017 07/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 500,00 1.294.052,22

07/06/2017 07/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.178,00 1.293.552,22

06/06/2017 06/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 175,00 1.292.374,22

06/06/2017 05/06/2017 COMISIONES -45,47 1.292.199,22

06/06/2017 06/06/2017 COMISIONES -16,97 1.292.244,69

06/06/2017 06/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES -75,00 1.292.261,66

06/06/2017 06/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.440,00 1.292.336,66

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO 350,00 1.290.896,66

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO 220,00 1.290.546,66

04/06/2017 04/06/2017 COMISIONES -16,20 1.290.326,66

04/06/2017 04/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.200,00 1.290.342,86

03/06/2017 03/06/2017 COMISIONES -17,73 1.289.142,86

03/06/2017 03/06/2017 COMISIONES -10,80 1.289.160,59

03/06/2017 03/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.970,00 1.289.171,39

03/06/2017 03/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 1.287.201,39

03/06/2017 05/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 1.286.401,39

03/06/2017 05/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 220,00 1.286.051,39

03/06/2017 05/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 220,00 1.285.831,39

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO 275,00 1.285.611,39

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO 275,00 1.285.336,39

02/06/2017 02/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 275,00 1.285.061,39

02/06/2017 02/06/2017 COMISIONES -12,22 1.284.786,39

02/06/2017 02/06/2017 COMISIONES -2,97 1.284.798,61

02/06/2017 02/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.355,00 1.284.801,58
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249
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Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
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02/06/2017 02/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 330,00 1.283.446,58

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO 275,00 1.283.116,58

02/06/2017 02/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 1.282.841,58

02/06/2017 02/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 275,00 1.282.491,58

01/06/2017 01/06/2017 COMISIONES -51,92 1.282.216,58

01/06/2017 01/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 5.590,00 1.282.268,50

01/06/2017 01/06/2017 VISA -115,40 1.276.678,50

01/06/2017 01/06/2017 COBRO INSCRIPCIONES 425,00 1.276.793,90

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 233.333,33 1.276.368,90

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 407.064,33 1.043.035,57

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO 350,00 635.971,24

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO 350,00 635.621,24

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO 115,00 635.271,24

31/05/2017 31/05/2017 GTAT. VALENCIANA -15,30 635.156,24

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO 275,00 635.171,54

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO 275,00 634.896,54

31/05/2017 31/05/2017 COMISIONES -26,21 634.621,54

31/05/2017 31/05/2017 COMISIONES -21,60 634.647,75

31/05/2017 31/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.735,00 634.669,35

31/05/2017 31/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.100,00 631.934,35

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 260,00 629.834,35

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 175,00 629.574,35

31/05/2017 31/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 629.399,35

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO 115,00 629.049,35

30/05/2017 30/05/2017 COMISIONES -15,00 628.934,35

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO 350,00 628.949,35

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO 275,00 628.599,35

30/05/2017 30/05/2017 SEGURIDAD SOCIAL -53.712,33 628.324,35

30/05/2017 30/05/2017 SEGURIDAD SOCIAL -7.346,07 682.036,68

30/05/2017 30/05/2017 PAG NOMINAS -21.039,75 689.382,75

30/05/2017 30/05/2017 PAG NOMINAS -89.726,72 710.422,50

30/05/2017 30/05/2017 COMISIONES -20,59 800.149,22

30/05/2017 30/05/2017 COMISIONES -18,59 800.169,81

30/05/2017 30/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.286,50 800.188,40

30/05/2017 30/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.766,00 797.901,90

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO 1.360,00 796.135,90

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO 350,00 794.775,90

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO 350,00 794.425,90

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO 175,00 794.075,90

29/05/2017 29/05/2017 COMISIONES -8,10 793.900,90

29/05/2017 29/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 793.909,00

28/05/2017 28/05/2017 COMISIONES -8,10 793.309,00
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
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28/05/2017 28/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 793.317,10

27/05/2017 27/05/2017 COMISIONES -14,82 792.717,10

27/05/2017 27/05/2017 COMISIONES -3,51 792.731,92

27/05/2017 27/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.620,00 792.735,43

27/05/2017 27/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 260,00 791.115,43

27/05/2017 29/05/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 260,00 790.855,43

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO 190,00 790.595,43

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO 220,00 790.405,43

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -9,86 790.185,43

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -15,91 790.195,29

26/05/2017 26/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 920,00 790.211,20

26/05/2017 26/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.768,00 789.291,20

26/05/2017 26/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 150,00 787.523,20

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO 920,00 787.373,20

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO 275,00 786.453,20

25/05/2017 25/05/2017 COMISIONES -4,95 786.178,20

25/05/2017 25/05/2017 COMISIONES -7,51 786.183,15

25/05/2017 25/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 550,00 786.190,66

25/05/2017 25/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 834,00 785.640,66

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO 375,00 784.806,66

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO 95,00 784.431,66

25/05/2017 25/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 95,00 784.336,66

24/05/2017 24/05/2017 COMISIONES -3,44 784.241,66

24/05/2017 24/05/2017 COMISIONES -17,01 784.245,10

24/05/2017 24/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 380,00 784.262,11

24/05/2017 24/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.260,00 783.882,11

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO 350,00 782.622,11

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO 350,00 782.272,11

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO 95,00 781.922,11

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO 95,00 781.827,11

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO 190,00 781.732,11

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO 250,00 781.542,11

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO 350,00 781.292,11

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO 220,00 780.942,11

23/05/2017 23/05/2017 IMPUESTOS -1.151,00 780.722,11

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO 95,00 781.873,11

23/05/2017 23/05/2017 COMISIONES -3,15 781.778,11

23/05/2017 23/05/2017 COMISIONES -12,70 781.781,26

23/05/2017 23/05/2017 COMISIONES 90,00 781.793,96

23/05/2017 23/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 994,00 781.703,96

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO 95,00 780.709,96

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO 250,00 780.614,96
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22/05/2017 22/05/2017 COMISIONES -3,15 780.364,96

22/05/2017 22/05/2017 COMISIONES -1,98 780.368,11

22/05/2017 22/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 780.370,09

22/05/2017 22/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 220,00 780.020,09

21/05/2017 21/05/2017 SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL -999,95 779.800,09

20/05/2017 20/05/2017 COMISIONES -16,66 780.800,04

20/05/2017 20/05/2017 COMISIONES -13,50 780.816,70

20/05/2017 20/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.625,00 780.830,20

20/05/2017 20/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.000,00 779.205,20

20/05/2017 22/05/2017 INGRESO 95,00 778.205,20

20/05/2017 22/05/2017 INGRESO 200,00 778.110,20

20/05/2017 22/05/2017 INGRESO 350,00 777.910,20

20/05/2017 22/05/2017 INGRESO 350,00 777.560,20

20/05/2017 22/05/2017 INGRESO 250,00 777.210,20

20/05/2017 22/05/2017 INGRESO 350,00 776.960,20

20/05/2017 22/05/2017 INGRESO 95,00 776.610,20

20/05/2017 22/05/2017 INGRESO 250,00 776.515,20

20/05/2017 22/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 250,00 776.265,20

20/05/2017 22/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 200,00 776.015,20

20/05/2017 22/05/2017 INGRESO 250,00 775.815,20

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 95,00 775.565,20

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 95,00 775.470,20

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 95,00 775.375,20

19/05/2017 19/05/2017 COMISIONES -4,95 775.280,20

19/05/2017 19/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES -1.350,00 775.285,15

19/05/2017 19/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 550,00 776.635,15

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 350,00 776.085,15

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 250,00 775.735,15

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 250,00 775.485,15

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 250,00 775.235,15

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 250,00 774.985,15

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 95,00 774.735,15

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO 95,00 774.640,15

18/05/2017 18/05/2017 INGRESO 200,00 774.545,15

18/05/2017 18/05/2017 COMISIONES -6,67 774.345,15

18/05/2017 18/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 740,00 774.351,82

18/05/2017 18/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 773.611,82

18/05/2017 18/05/2017 INGRESO 600,00 773.261,82

18/05/2017 18/05/2017 INGRESO 200,00 772.661,82

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 175,00 772.461,82

17/05/2017 17/05/2017 GTAT. VALENCIANA -30,60 772.286,82

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 95,00 772.317,42
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17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 95,00 772.222,42

17/05/2017 17/05/2017 COMISIONES -7,88 772.127,42

17/05/2017 17/05/2017 COMISIONES -6,75 772.135,30

17/05/2017 17/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 875,00 772.142,05

17/05/2017 17/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 750,00 771.267,05

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 220,00 770.517,05

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 200,00 770.297,05

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 220,00 770.097,05

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO 200,00 769.877,05

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO 200,00 769.677,05

16/05/2017 16/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 769.477,05

16/05/2017 16/05/2017 COMISIONES -11,00 769.127,05

16/05/2017 16/05/2017 COMISIONES -11,21 769.138,05

16/05/2017 16/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 615,00 769.149,26

16/05/2017 16/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 830,00 768.534,26

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO 250,00 767.704,26

15/05/2017 15/05/2017 COMISIONES -3,15 767.454,26

15/05/2017 15/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 767.457,41

14/05/2017 14/05/2017 COMISIONES -3,15 767.107,41

14/05/2017 14/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 767.110,56

13/05/2017 13/05/2017 COMISIONES -20,16 766.760,56

13/05/2017 13/05/2017 COMISIONES -15,35 766.780,72

13/05/2017 13/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.990,00 766.796,07

13/05/2017 13/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.526,00 764.806,07

13/05/2017 15/05/2017 INGRESO 350,00 763.280,07

13/05/2017 15/05/2017 INGRESO 350,00 762.930,07

13/05/2017 15/05/2017 INGRESO 350,00 762.580,07

13/05/2017 15/05/2017 INGRESO 350,00 762.230,07

13/05/2017 15/05/2017 INGRESO 220,00 761.880,07

13/05/2017 15/05/2017 INGRESO 250,00 761.660,07

12/05/2017 12/05/2017 COMISIONES -7,02 761.410,07

12/05/2017 12/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 520,00 761.417,09

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO 200,00 760.897,09

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO 200,00 760.697,09

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO 250,00 760.497,09

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO 250,00 760.247,09

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO 220,00 759.997,09

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO 350,00 759.777,09

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO 350,00 759.427,09

12/05/2017 12/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 392,00 759.077,09

11/05/2017 11/05/2017 COMISIONES -27,98 758.685,09

11/05/2017 11/05/2017 COMISIONES -28,00 758.713,07
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/05/2017 hasta 30/06/2017.

Fecha Fecha valor Movimiento Importe Saldo

11/05/2017 11/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.876,00 758.741,07

11/05/2017 11/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.852,00 755.865,07

11/05/2017 11/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 220,00 753.013,07

11/05/2017 11/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 752.793,07

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO 350,00 752.443,07

10/05/2017 10/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 336,00 752.093,07

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO 250,00 751.757,07

10/05/2017 10/05/2017 COMISIONES -4,23 751.507,07

10/05/2017 10/05/2017 COMISIONES -46,68 751.511,30

10/05/2017 10/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 470,00 751.557,98

10/05/2017 10/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 3.933,00 751.087,98

10/05/2017 10/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 220,00 747.154,98

10/05/2017 10/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 336,00 746.934,98

10/05/2017 10/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 350,00 746.598,98

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO 350,00 746.248,98

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO 350,00 745.898,98

09/05/2017 09/05/2017 COMISIONES -10,26 745.548,98

09/05/2017 09/05/2017 COMISIONES -10,80 745.559,24

09/05/2017 09/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.140,00 745.570,04

09/05/2017 09/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 940,00 744.430,04

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO 350,00 743.490,04

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO 220,00 743.140,04

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO 350,00 742.920,04

07/05/2017 07/05/2017 COMISIONES -3,51 742.570,04

07/05/2017 07/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 260,00 742.573,55

06/05/2017 06/05/2017 COMISIONES -3,78 742.313,55

06/05/2017 06/05/2017 COMISIONES -27,36 742.317,33

06/05/2017 06/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 420,00 742.344,69

06/05/2017 06/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.444,00 741.924,69

06/05/2017 08/05/2017 INGRESO 200,00 739.480,69

06/05/2017 08/05/2017 INGRESO 336,00 739.280,69

05/05/2017 04/05/2017 DEVOLUCIÓN CHEQUE -4.680,00 738.944,69

05/05/2017 04/05/2017 COMISIONES -210,60 743.624,69

05/05/2017 04/05/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 743.835,29

05/05/2017 04/05/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 743.844,29

05/05/2017 04/05/2017 MANTENIMIENTO TPV -23,00 743.853,29

05/05/2017 04/05/2017 COMISIONES -45,07 743.876,29

05/05/2017 05/05/2017 COMISIONES -7,20 743.921,36

05/05/2017 05/05/2017 COMISIONES -17,51 743.928,56

05/05/2017 05/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 743.946,07

05/05/2017 05/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.946,00 743.146,07

04/05/2017 04/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 260,00 741.200,07
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04/05/2017 04/05/2017 INGRESO CHEQUE 4.680,00 740.940,07

04/05/2017 04/05/2017 GTAT. VALENCIANA -44,44 736.260,07

04/05/2017 04/05/2017 COMISIONES -7,20 736.304,51

04/05/2017 04/05/2017 COMISIONES -23,21 736.311,71

04/05/2017 04/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 736.334,92

04/05/2017 04/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.476,00 735.534,92

03/05/2017 03/05/2017 COMISIONES -6,75 734.058,92

03/05/2017 03/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 750,00 734.065,67

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO 200,00 733.315,67

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO 200,00 733.115,67

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO 275,00 732.915,67

02/05/2017 02/05/2017 COMISIONES -5,27 732.640,67

02/05/2017 02/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 586,00 732.645,94

01/05/2017 01/05/2017 COMISIONES -6,80 732.059,94

01/05/2017 01/05/2017 COMISIONES -13,23 732.066,74

01/05/2017 01/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 756,00 732.079,97

01/05/2017 01/05/2017 COBRO INSCRIPCIONES 980,00 731.323,97

01/05/2017 01/05/2017 VISA -511,63 730.343,97
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